Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA VIL Sindelfingen 1862 ( 20364 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage Junioren U18 1
Rosenstr. 45/1, 71063 Sindelfingen MF: Aaron Schudel

m 01728559679; Aaron.schudel@outlook.de
Hallenadresse Junioren U18 2
Rudolf-Harbig-Str. 4, 71063 Sindelfingen MF: Jonas Meier

m 0171 5655252; heikehartmann.hh@gmx.de
Sportwart/in Junioren U18 3
Beetz, Marco MF: Ricardo Anibarro

T 01515 0832158 marcobeetz3@googlemail.com m 0159 06318064; ricardo.anibarro@gmx.de

Jugendwart/in Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR
Christ, Christina 1 Hoffmann, Niels Zoran 10671173 LK1,0 B117
tennis-kids-sifi@gmx.de 2 Yakincam, Toros Eros 10653723 LK1,0 D245
3 Minster, Moritz 10650092 LK3,0 B590
4 Schudel, Aaron 10660788 LK3,0
5 Backer, Leonard 10654456 LK5,0
(SG mit TV Reutlingen)
6 Nidzarevic, Louis 10751771 LK6,0
7 Schorm, Clemens 10751760 LK8,0
8 de Boer, Oscar 10764482 LK9,0
(SG mit Cannstatter TC )
9 Meier, Jonas 10752907 LK9,0
10 Jovanovic, Lazar 10824282 LK9,0
11 Schmidt, Marius 10823801 LK11,0
12 Anibarro, Ricardo 10757258 LK11,0
13 Braun, Joshua 10822008 LK11,0
14 Kaul, Georg 10900511 LK13,0
(SG mit SPG TC Ingelfingen/Niedernhall/Weissbach )
15 Kregel, Maurice 11093711 LK16,0
16 Koschel, Maxim 11202149 LK17,0
17 Schick, Fabian 10904963 LK18,0
18 Derbogen, Silvan 10754226 LK20,0
19 Feese, Eric 10761718 LK21,0
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Name (Nat.)

Graber, Niels

Cho, Inwoo

Knapp, Noah

Kopp, Jonathan
Ziman, Andrei (ROU A/D)
Karel, Julian
Herrmann, Lino
Schimek, Julian

Cho, Hyunwoo
Frietsch, Adrian
Smitka, Frederik
Zimmermann, Maximilian
Zimmermann, Vincent
Brauer, Isaac

Koch, Sascha

Vo6llm, Maximilian
Kuss, Rafael
Prellwitz, Janne
Stlibel, Jakob

Maier, Levin

Beulttler, Alexi Rafael
Hadouel, Elias
Psaltiras, Leonidas
Rao, Sidhan

Fang, Julian

Debus, Luis
Hangsleben, Caden James
Fischer, Marvin
Starzynski, Leonard
Haase, Silas

Uhlken, Tim

Spinder, Fabio

ID-Nr.|Jg.
10821085
10770856
10908770
11092675
11206809
11154418
11001879
10908787
10918993
10831746
11158368
11158305
11158363
11166574
10764612
11097913
11307784
11211133
11205378
11211475
11307897
11307631
11211069
11308030
11002271
11307981
11311562
11098559
11098512
10765050
10653913
10662949

LK DR Info
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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Ra. Name (Nat.)

52 Laurent, Jusufi

53 Antunovic, Marko
54 Psaltiras, Aristidas
55 Xia, Leon

56 Pinkenburg, Felix

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.JJg. LK DR Info
11094828 LK24,0
11163776 LK24,0
11098474 LK24,0
11166777 LK24,0
11214906 LK24,0
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